3

Постановление администрации Сосновского муниципального района от 28.05.2021г. №  668

[bookmark: _Hlk73454274]Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением администрации Сосновского муниципального района от 13.09.2013 года № 7383 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» администрация Сосновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального  района  и  урегулированию  конфликта  интересов (Приложение 1).
3. Признать утратившими силу:
пункт 2 постановления администрации Сосновского муниципального района от 13.09.2013 года №7383 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»,
постановление администрации Сосновского муниципального района от 25.09.2014 года № 5584 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.09.2013 года №7383»,
постановление администрации Сосновского муниципального района от 05.02.2015 года № 401 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.09.2013 года №7383»,
пункт 2 постановления администрации Сосновского муниципального района от 20.02.2016 года № 202 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.09.2013 года №7383»,
постановление администрации Сосновского муниципального района от 16.05.2016 года № 655 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.09.2013 года №7383»,
постановление администрации Сосновского муниципального района от 03.04.2017 года № 920 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.09.2013 года №7383»,
постановление администрации Сосновского муниципального района от 09.11.2017 года № 3679 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.09.2013 года №7383»,
постановление администрации Сосновского муниципального района от 25.12.2019 года № 2464 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.09.2013 года №7383»,
постановление администрации Сосновского муниципального района от 20.03.2020 года № 361 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.09.2013 года №7383»,
пункт 2 постановления администрации Сосновского муниципального района от 03.06.2020 года № 886 «О внесении изменений в постановления администрации Сосновского муниципального района от 01.11.2019 года №2119, от 13.09.2013 года №7383».
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети Интернет.

Глава Сосновского
муниципального района							   Е.Г.  Ваганов

Приложение 1 к постановлению
администрации Сосновского
муниципального района
от 28.05.2021г. № 668

Состав Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Сосновского муниципального района

Председатель Комиссии:
Плюскова Наталья Николаевна	- и.о. Первого заместителя Главы района,

Члены Комиссии:
Аюпова Гузалия Илдусовна		- начальник юридического отдела,
Злаказов Александр Сергеевич	- Председатель общественной палаты
Сосновского муниципального района
(по согласованию),
Кузьмина Ирина Александровна	- руководитель аппарата, заместитель
Председателя Комиссии,
Осипов Олег Викторович 		- заместитель директора по учебной части
Челябинского филиала Российской
академии народного хозяйства и
государственной службы при Президенте
РФ (по согласованию)
Осипова Ольга Викторовна		- начальник управления муниципальной
службы, секретарь Комиссии,
Сипакова Надежда Борисовна	- председатель районного Совета ветеранов
(по согласованию).

И.о. Первого заместителя
Главы района									Н.Н.Плюскова